1

证券代码：002422               证券简称：科伦药业            公告编号：2022-172

债券代码：127058               债券简称：科伦转债

四川科伦药业股份有限公司

关于变更注册地址并修改《公司章程》的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误

导性陈述或重大遗漏。

四川科伦药业股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022 年 12 月 7 日召开

第七届董事会第二十次会议，审议通过了《关于变更注册地址并修改<公司章程>

的议案》。因公司所在地城市规划调整，公司所在街道名称及门牌号发生变化，

公司实际经营地未发生变化。为此，公司拟变更注册地址名称并同步对《四川科

伦药业股份有限公司章程》（以下简称“《公司章程》”）相关条款进行修改，具体

如下：

修改前 修改后

第五条  公司住所：成都市新都卫星城工业开发区

南二路

邮政编码：610500

第五条  公司住所：成都市新都区工业大道东段

520 号

邮政编码：610500

除上述内容修改外，《公司章程》的其它内容不变。本次《公司章程》的修

改尚需提交公司股东大会审议。公司提请股东大会授权公司董事会或其授权人士

全权负责向相关登记机关办理修改《公司章程》涉及的备案等工商变更手续。修

改后的《公司章程》与本公告同日刊载于巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）。

特此公告。

四川科伦药业股份有限公司董事会

2022 年 12 月 8 日